
EECUEIA OETRABAJO 4
SOCJAL Unvwstd d

cÓRDoBA, Í J !/yq ~íl
R I. B*pt . CUUAP ~ ' DDI23as/2DI2

VISTO:
Que methante las presentes actuaciones se tramáa la suscnpción

del Convmuo Especigco de Prácticas Pre-profesionales entre la Escuela de
Trabajo Social y la MUNICIPALIDAD DE SALSIPUEDES, a solicitud
de la Secretaria Académica;

CONSIDKRANDOI

Que se ha cumplimcntado con lo Ihspuesto por la Ordenanza
HCS N'18/08 y Resolución de la SGPJ N'123/2010, en cuanto a los
informes de pertinencia, personal, económico-financiero, mfraestructura y
dc legalidad.

La necesidad, convemcncia y oportumdad Académica e
Instáucional de suscribir el Comemo Especiliro de Prácticas Pre-
Pro fesionales con la MUNIf IPALIDAU UE SALSIPUEDES.

Que, por Resolución Rectoral N' 2980/2008, la Rmtora de
la Lmversidad Nacional de Córdoba, en su Art. l' aprueba el Modelo de
Convemo y autoriza a la Uireotora de la Escuela de Trabajo Social de la
Faouhad de Derecho y Ciencias Somales, parh que con las modalidades
propuestas proceda a su respectiva suscnpción en los casos que estime
oonvemente.

POR ELLO;

Lá DIRECI ORA DE LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL DE LA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIAI.KS

RESUELVE

Articulo 2q Encargar A la Secretaria Técmca -Asesoria Juiídica-, para quc
uria vez susmipto el Converuo, cfcctúe la carga en el "Registro de
Convenios y Contratos con Terceros" ÍArt. 2 Rmolución HCS L'
586/2009!.-

Artículo 13'. Protocolícese. Comuniqucse y dese cuenta al Honorable
.onselo Consultivo de Ia Esoueld de Trabajo Social. Pase a Secretaria
é:nioa Oportunamente archivese.-

Alnsttsts, jisls JDJÍIAIII
IEDDnnl nssss

E DEDUIADDAD DEIDADDDA

Resolución jtírección K'IS ñP

nsi NUAEAPAUIIIAntitsi
DstECTo

U I C E

A~rtícul lq Aprobar el Convemo Espccificos de prácticas pre
Pmfesionales a celebrarse entre la Escuela de Trabajo Sncial y
MUNICIPALIDAD DK SALSIPUKDES el cual forma Parte Jntehuume de
la prmente, posteriormente suscribirlo en virtud de las facultades delegadas
por Resolución Rectoral N 2980/011.


